
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 100» 

 
ул. им. Дзержинского, 100/2, г. Краснодар, 350005, тел./факс (861)992-22-32 

e-mail: detsad100@kubannet.ru 

 

П Р И К А З  

01.09.2022                                                                                       № 115/1  

г. Краснодар 

 

Об утверждении годовой циклограммы 

 и состава группы мониторинга  ВСОКО  

в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 100» 

 

 На основании Положения о ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 100», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней системе 

оценки качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский 

сад № 100» (ВСОКО) на 2022год. (Приложение № 1). 

2. Утвердить состав группы мониторинга для проведения ВСОКО в 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 100», (Приложение № 2). 

3. Старшим воспитателям Ивановой Н.А., Ираклионовой Л.А. 

ознакомить педагогический коллектив с годовой циклограммой и 

инструментарием ВСОКО МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                         О.В. Золотарева 

 

 

 

 

 


		2022-10-27T10:41:20+0300
	Золотарева Оксана Валерьевна




